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CYCLING PROJECT

RONDE VAN VILAAMS-BRABANT 2025

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Rit 1 Huldenberg 30/07/2025

CYCLING

Starters: 166 Distance: 141,3km Time: 3:14:28 Avg Speed. 43,6 km/hr
Rank Nr UCIID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.

1 96 JSWE 100490 057 94 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM 3:14:28

2 43 BEL 100 163 502 41 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 0:00:00

3 64* BEL10011143058 RIETJENS Sander VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:00

4 4 BEL 100 647 057 51 PAULUS Milan DESCHACHT-HENS-FSP 0:00:00

5 65* BEL100153016 31 DEVOS Han VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:11

6156 J BEL 100650 340 36 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:11

7 16* BEL100649 86344 VERBEECK Dag BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:11

8 9*J BEL100 866 806 95 DE CEUSTER Milan LOTTO DEVELOPMENT TEAM 0:00:11

9 41 BEL 100 165 050 37 VERBIEST Senna CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 0:00:11
10140 JNOR100 558 570 28 SOJRBJ Halvor THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:00:11
11159*J BEL100 758 17507 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:11
12157 J BEL 100993 04540 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:11
13125 J BEL 100651477 09 ALLAER Thorben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:11
14122 J BEL100 650 801 12 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:11
15 53 BEL 100 649 611 83 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEA 0:00:11
16121 J BEL101 071493 15 SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:11
17113 J BEL 10065092943 BRAL Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 0:00:11
18 46 J BEL10065047675 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 0:00:11
19 63 BEL 100 649 964 48 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:00:11
20 85 BEL 101 049866 19 VYVEY Robbe DLS INVIGO 0:00:11
21 82 J BEL101 368 306 08 BAIWIR Louis MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRAC 0:00:11
22 3 J BEL10089840976 MARCHAND Robbe DESCHACHT-HENS-FSP 0:00:11
23128 BEL 100649 73210 BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAM 0:00:11
24161 J BEL 100650 960 74 NEERINCKX Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:11
25130 J BEL101 229624 36 VERCAUTEREN Ward DCR CYCLING TEAM 0:00:11
26146 J BEL101 157 938 33 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:11
27 6 J BEL10091072977 STROEYKENS Seppe DESCHACHT-HENS-FSP 0:00:11
28129 JNOR100949956 19 ERIKSEN Herman Emil DCR CYCLING TEAM 0:00:11
29 36*J BEL101237 656 17 FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 0:00:11
30 55*J BEL 101227 488 34 VAN CAUWELAERT Brent URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEA 0:00:11
31 47 J BEL100651 134 54 CLERX Ferre STAGECO CYCLING TEAM 0:00:11
32127 J BEL 100650419 18 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAM 0:00:11
33114 BEL 100 109 563 34 VRACHTEN Arne A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 0:00:11
34155 J BEL 100698 254 32 LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:11
35 39* BEL101242 35257 DE RIDDER Simon CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 0:00:11
36119 J BEL 100651096 16 VERSTRAETE Rune A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 0:00:11
37 13*J BEL100651 194 17 VUERINCKX Thomas LOTTO DEVELOPMENT TEAM 0:00:11
38 54 J BEL10113071971 VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEA 0:00:11
39 50 J BEL100650208 01 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEA 0:00:44
40 87 BEL 101 146 069 95 BLOEMEN Tristan DLS INVIGO 0:00:47
41109 J BEL 100650927 41 MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCT 0:00:47
42 52 J BEL 10065080516 DELBARGE Victor URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEA 0:00:47
43 56 J BEL10065133763 VAN DYCK Jarne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEA 0:00:47
44120 BEL 100 156 804 36 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:47
45123 BEL 100 649 796 74 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:47
46160 J BEL101 159 97129 VAN MEENEN Dries MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:47
47 45 BEL 100 960 860 59 JENNEN Arno STAGECO CYCLING TEAM 0:00:47
48 15*J BEL 100651528 60 GOEMAES Tuur BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:47
49 60 J BEL100976 176 49 SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:00:47
50 5 NED 100 231 120 50 PIJNENBURG Sven DESCHACHT-HENS-FSP 0:00:47
51134 J BEL 100650946 60 DESIMPELAERE Arne THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:00:47
52138 BEL 101 116 88309 NOTEBAERT Kamiel THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:01:14
53 89 JGBR100549 76550 CHAMBERLAIN Jude DLS INVIGO 0:01:14
54 61 J BEL10065071422 VAN CLEEMPUTTE Kenii VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:01:14
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CYCLING PROJECT

RONDE VAN VILAAMS-BRABANT 2025

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Rit 1 Huldenberg 30/07/2025

CYCLING

Starters: 166 Distance: 141,3km Time: 3:14:28 Avg Speed. 43,6 km/hr
Rank Nr UCIID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
55 99 BEL 100 650 080 67 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAN 0:01:16
56 88 JGBR101 17517302 JEE Jack DLS INVIGO 0:01:18
57 40* BEL100 16379745 DEJONGHE Len CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 0:01:18
58147 J LTU101 13537066 KLIMAVICIUS Nikolas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:18
59 44 BEL 100 649 496 65 SZEKELY Nathan STAGECO CYCLING TEAM 0:01:18
60 23 J BEL10095070589 DUTS Cisse GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:01:18
61 97 J BEL101 100001 05 ROMMES Mathias LRG-CYCLING TEAM 0:01:18
62110 J BEL100991 53279 VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCT 0:01:18
63 66 BEL 100 079 679 26 SEGERS Joren VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:01:18
64141 J BEL101 100 956 87 COURTENS Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:18
65166 J NED 100 863 759 55 BIJLSMA Sjoerd MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 0:01:18
66 51 BEL 100 649 554 26 STIPPELMANS Toon URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEA 0:01:18
67 71 J BEL10064271978 MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:01:18
68 20 J BEL10086961995 WAGEMAKERS Joppe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:01:18
69 75*J BEL100 651 166 86 GOOVAERTS Jarne YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:01:18
70 37*J BEL100650 19585 HENDRICKX Jens CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 0:01:18
71 77 J BEL10065061924 BRITS Hannu YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:01:18
72 48 J BEL 100861946 85 JANSSENS Yorhan STAGECO CYCLING TEAM 0:01:18
73 98 BEL 100 164 674 49 SCHERPENBERGH Tristan LRG-CYCLING TEAM 0:01:18
74124 J BEL 100650 970 84 BOELAERT Maxence VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:01:18
75 10 J LUX100 349978 83 KOCKELMANN Mathieu LOTTO DEVELOPMENT TEAM 0:01:18
76142 J BEL 100650 64550 GOOSSENS Nicholas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:18
77 70 J BEL100651 35884 VANDEN BROECK Lowie VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:01:18
78 22 BEL 100 649 780 58 DAEMS Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:01:18
79143 J BEL 10065113959 MAERTENS Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:18
80 69 J BEL100651579 14 GYSBRECHTS Thijn VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:01:18
81168 NED 100 234 346 75 HOPMANS Wouter MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 0:01:18
82131 BEL 100 165 091 78 VERMEULEN Steven DCR CYCLING TEAM 0:01:18
83 78 BEL 101 394 034 31  WOUTERS Clovis MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRAC 0:01:18
84164 J NED 100490 11252 BRASPENNING Martijn MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 0:01:18
85103 J BEL 100651 067 84 SPRANGERS Bram VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAN 0:01:18
86136 J BEL 10081557984 INION Sander THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:01:18
87 83*J BEL101 37137974 COUCKE Antoine MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRAC 0:01:18
88 7* BEL10064987960 VOGELS Aaron DESCHACHT-HENS-FSP 0:01:18
89 8 J BEL10070883136 BERNARD Thibaut LOTTO DEVELOPMENT TEAM 0:01:18
90118 J BEL101 07286327 CALLEBAUT Thibo A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 0:01:18
91 21*J BEL10067553309 STUYVEN Yorben BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:01:18
92148 J BEL101 190 143 34 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:01:18
93 2 J BEL101 34157448 CROKET Maxime DESCHACHT-HENS-FSP 0:01:18
94162 J NED 10123289004 VAN WERD Daan MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 0:01:18
95 30 J BEL100728699 19 FRANCOIS Jonas JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:01:18
96132 J BEL 10065092135 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 0:01:18
97144 J BEL 100651068 85 NACHTERGAELE Diego VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:18
98116 J BEL 101247 90985 VAN LANGENHOVE loan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 0:01:18
99 24 J BEL101 100 154 61 BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:01:18
100104 J BEL 101499 38540 ANDRIESSEN Warre VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAN 0:01:18
101 93 J BEL 100650738 46 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 0:01:18
102 68 J BEL 100650247 40 RAES Renzo VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:01:18
103 11 J BEL100 885069 25 POELVOORDE Tars LOTTO DEVELOPMENT TEAM 0:01:18
104126 J BEL 100650884 95 TIENPONT Miel VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:01:18
105 90 J AUS 101476 31152 RUDD Benjamin DLS INVIGO 0:01:18
106 25*J BEL101 37227193 EGGERMONT Thibaut GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:01:18
107 28 J BEL100651 08202 DE KEERSMAEKER Jens GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:01:18
108 12 J BEL100651227 50 VANEECKHOUTTE Victor LOTTO DEVELOPMENT TEAM 0:01:18
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CYCLING PROJECT

CYCLING

RONDE VAN VILAAMS-BRABANT 2025

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Rit 1 Huldenberg 30/07/2025

Starters: 166 Distance: 141,3km Time: 3:14:28 Avg Speed. 43,6 km/hr
Rank Nr UCIID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
109 86* BEL100 147 13365 ANDRIEU Maxim DLS INVIGO 0:01:18
110105 J BEL 10065149022 DRIES Tjalle VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAN 0:01:18
111135 J BEL 100 650 269 62 EECKHOUT Sander THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:01:18
112139 JNOR100 204 807 24 RYE-JOHNSEN Jon THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:01:18
113158 J BEL 100651 001 18 DHONDT Ibe MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:01:18
114 94 J BEL 100650 397 93 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 0:01:18
115 92 J BEL101 118898 84 VANHOOF Klaas LRG-CYCLING TEAM 0:01:18
116 42* BEL100163 18212 JORDENS Jarno CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 0:01:18
117 1 NED 100 061 187 61 VAN KESSEL Corne DESCHACHT-HENS-FSP 0:01:18
118 62* BEL100 164 816 94 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:01:18
119137 BEL 100 649 833 14 MAES Alec THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:01:18
120 19 J BEL10149989161 HUIJBREGTS Joren BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:01:18
121 49 BEL 100 649 475 44 SCHARRE Stef STAGECO CYCLING TEAM 0:01:18
122102 J BEL101 199463 42 BRANDS Leandro VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAN 0:01:18
123 84 J BEL 101462 396 08 DECOENE Simon MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRAC 0:01:28
124149 BEL 100 163 859 10 DEMONTE Nathan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:05:35
125115 J BEL 100 650 691 96 DECLERCQ Quinten A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 0:06:44
126 81*J BEL101 165378 04 ROUVROY Guillaume MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRAC 0:06:44
127 67 BEL 101 068 040 54 VAN CANT Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:06:44
128 38*J BEL 101290 184 68 ANTHEUNIS Ferre CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 0:06:44
129133 BEL 100 143 681 08 MAES Bryan DCR CYCLING TEAM 0:08:20
130 57*J BEL 10065050507 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:10:10
131 29*J BEL101 066 678 50 DHAENE Jarno JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:12:40
132 91 BEL 100 758 226 58 LEMBRECHTS Ruben DLS INVIGO 0:12:40
133 74*J BEL100 650 324 20 GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:12:40
134150 SUI100 851717 41 DELALOYE Jonas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:12:40
135153 J BEL 101259 36292 LAMBRECHTS Luca ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:12:40
136107 J BEL100 651560 92 MERTENS Anton RB ZELFBOUW UCT 0:12:40
137100 J BEL 100 650 448 47 SMETS Robbe VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAN 0:12:40
138101 J BEL 100651623 58 DILLEN Iben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAN 0:12:40
139 58*J BEL 100 650 336 32 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:12:40 0:00:20
140 72 J BEL100 645746 01 CRISTAEL Milan YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:15:10
141 17 J BEL101 354 53309 VERLINDEN Hendrik BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:15:10
142 26*J BEL100651 384 13 VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:15:10
143112* J BEL 100 651 231 54 HEYMANS Yarno RB ZELFBOUW UCT 0:15:10
144151 J BEL101 384 634 40 LUCAS Hugo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:15:10
145152 J BEL101 23377314 WACHAUDEZ Luca ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:15:10
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Puntenklassement-Classement des points-Points classification
Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

Rit 1 Huldenberg 30/07/2025

&

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

96
43
64
4
65
156
16
9
41
140
159
157

O NOoO O WN -

- a a©
N =~ O

MERLOV Ville
BELLENS Jarno
RIETJENS Sander
PAULUS Milan
DEVOS Han
TORNEY Artuur
VERBEECK Dag
DE CEUSTER Milan
VERBIEST Senna
SORBQ Halvor
MEULEMANS Niel
DEBUCKE Senne

LRG-CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

VP CONSULTING CYCLING TEAM
DESCHACHT-HENS-FSP

VP CONSULTING CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
LOTTO DEVELOPMENT TEAM

CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

15
12
10

©
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CYCLING

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2025

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rit 1 Huldenberg 30/07/2025

Rank Nr Name Team Time
1 96 SWE 100 490 057 94 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM 3:14:28
2 156 BEL 100 650 340 36  TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39
3 9 BEL 100 866 806 95 DE CEUSTER Milan LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:14:39
4 140 NOR 100 558 570 28 SJRB@ Halvor THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:14:39
5 159 BEL 100 758 17507 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39
6 157 BEL 100 993 045 40 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39
7 125 BEL 100651477 09 ALLAER Thorben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:14:39
8 122 BEL 100650 801 12 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:14:39
9 121 BEL 101 071493 15 SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:14:39
10 113 BEL 100 650 929 43 BRAL Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 3:14:39
1 46 BEL 100650476 75 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 3:14:39
12 82 BEL 101 368 306 08 BAIWIR Louis MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKETS 3:14:39
13 3 BEL 100898 409 76 MARCHAND Robbe DESCHACHT-HENS-FSP 3:14:39
14 161 BEL 100 650 960 74 NEERINCKX Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39
15 130 BEL 101229 624 36 VERCAUTEREN Ward DCR CYCLING TEAM 3:14:39
16 146 BEL 101 157 938 33 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:14:39
17 6 BEL 10091072977 STROEYKENS Seppe DESCHACHT-HENS-FSP 3:14:39
18 129 NOR 100 949 956 19 ERIKSEN Herman Emil DCR CYCLING TEAM 3:14:39
19 36 BEL 101237 656 17 FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:14:39
20 55 BEL 101227 488 34 VAN CAUWELAERT Brent URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3:14:39
21 47 BEL 100651 134 54 CLERX Ferre STAGECO CYCLING TEAM 3:14:39
22 127 BEL 100650419 18 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAM 3:14:39
23 155 BEL 100 698 254 32 LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39
24 119 BEL 100 651 096 16 VERSTRAETE Rune A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 3:14:39
25 13 BEL 100651 194 17 VUERINCKX Thomas LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:14:39
26 54 BEL 10113071971 VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3:14:39
27 50 BEL 100650208 01 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3:15:12
28 109 BEL 100 650 927 41 MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCT 3:15:15
29 52 BEL 100650 805 16 DELBARGE Victor URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3:15:15
30 56 BEL 100651 33763 VAN DYCK Jarne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3:15:15
31 160 BEL 101 159 971 29 VAN MEENEN Dries MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:15:15
32 15 BEL 100 651 528 60 GOEMAES Tuur BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:15
33 60 BEL 100976 176 49 SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:15:15
34 134 BEL 100 650 946 60 DESIMPELAERE Arne THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:15
35 89 GBR 100549 765 50 CHAMBERLAIN Jude DLS INVIGO 3:15:42
36 61 BEL 100650 714 22 VAN CLEEMPUTTE Keniji VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:15:42
37 88 GBR 101175173 02 JEE Jack DLS INVIGO 3:15:46
38 147 LTU 101 13537066 KLIMAVICIUS Nikolas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:15:46
39 23 BEL 100950 70589 DUTS Cisse GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46
40 97 BEL 101 100 001 05 ROMMES Mathias LRG-CYCLING TEAM 3:15:46
41 110 BEL 10099153279 VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCT 3:15:46
42 141 BEL 101 100 956 87 COURTENS Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:15:46
43 166 NED 100 863 759 55 BIJLSMA Sjoerd MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 3:15:46
44 71 BEL 100642 719 78 MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:15:46
45 20 BEL 100869 619 95 WAGEMAKERS Joppe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:46
46 75 BEL 100651 166 86 GOOVAERTS Jarne YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:15:46
47 37 BEL 100650 19585 HENDRICKX Jens CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:15:46
48 77 BEL 10065061924 BRITS Hannu YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:15:46
49 48 BEL 100861946 85 JANSSENS Yorhan STAGECO CYCLING TEAM 3:15:46
50 124 BEL 100 650 970 84 BOELAERT Maxence VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:15:46
51 10 LUX 100 349 978 83 KOCKELMANN Mathieu LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:15:46
52 142 BEL 100 650 645 50 GOOSSENS Nicholas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:15:46
53 70 BEL 100651 358 84 VANDEN BROECK Lowie VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:15:46
54 143 BEL 100651 139 59 MAERTENS Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:15:46
55 69 BEL 100651579 14 GYSBRECHTS Thijn VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:15:46
56 164 NED 100 490 112 52 BRASPENNING Martijn MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 3:15:46
57 103 BEL 100 651 067 84 SPRANGERS Bram VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 3:15:46
58 136 BEL 100815579 84 INION Sander THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:46
59 83 BEL 101 37137974 COUCKE Antoine MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKETS 3:15:46
60 8 BEL 100708 831 36 BERNARD Thibaut LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:15:46
61 118 BEL 101 072 863 27 CALLEBAUT Thibo A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 3:15:46
62 21 BEL 10067553309 STUYVEN Yorben BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:46
63 148 BEL 101 190 143 34 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:15:46
64 2 BEL 101 341 574 48 CROKET Maxime DESCHACHT-HENS-FSP 3:15:46
65 162 NED 101 232 890 04 VAN WERD Daan MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 3:15:46
66 30 BEL 100728 699 19 FRANCOIS Jonas JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:15:46
67 132 BEL 100650 921 35 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 3:15:46
68 144 BEL 100 651 068 85 NACHTERGAELE Diego VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:15:46
69 116 BEL 101247 909 85 VAN LANGENHOVE loan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 3:15:46
70 24 BEL 101 100 154 61 BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46
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CYCLING PROJECT CYCLING

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2025

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rit 1 Huldenberg 30/07/2025

Rank Nr Name Team Time
71 104 BEL 101499 38540 ANDRIESSEN Warre VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 3:15:46
72 93 BEL 100650 738 46 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 3:15:46
73 68 BEL 100650 247 40 RAES Renzo VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:15:46
74 11 BEL 100 885 069 25 POELVOORDE Tars LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:15:46
75 126 BEL 100 650 884 95 TIENPONT Miel VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:15:46
76 90 AUS 101476 311 52 RUDD Benjamin DLS INVIGO 3:15:46
77 25 BEL 101 372271 93 EGGERMONT Thibaut GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46
78 28 BEL 100651082 02 DE KEERSMAEKER Jens GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46
79 12 BEL 100651227 50 VANEECKHOUTTE Victor LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:15:46
80 105 BEL 100651490 22 DRIES Tijalle VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 3:15:46
81 135 BEL 100650 269 62 EECKHOUT Sander THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:46
82 139 NOR 100 204 807 24 RYE-JOHNSEN Jon THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:46
83 158 BEL 100651 001 18 DHONDT lbe MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:15:46
84 94 BEL 100650 397 93 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 3:15:46
85 92 BEL 101118 898 84 VANHOOF Klaas LRG-CYCLING TEAM 3:15:46
86 19 BEL 101499 891 61 HUIJBREGTS Joren BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:46
87 102 BEL 101 199 463 42 BRANDS Leandro VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 3:15:46
88 84 BEL 101462 396 08 DECOENE Simon MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKETS 3:15:56
89 115 BEL 100 650 691 96 DECLERCQ Quinten A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 3:21:12
90 81 BEL 101 165 378 04 ROUVROY Guillaume MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKETS 3:21:12
91 38 BEL 101290 184 68 ANTHEUNIS Ferre CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:21:12
92 57 BEL 100650 505 07 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:24:38
93 29 BEL 101 066 678 50 DHAENE Jarno JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:27:08
94 74 BEL 100 650 324 20 GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:27:08
95 153 BEL 101 259 362 92 LAMBRECHTS Luca ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:27:08
96 107 BEL 100651 560 92 MERTENS Anton RB ZELFBOUW UCT 3:27:08
97 100 BEL 100 650 448 47 SMETS Robbe VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 3:27:08
98 101 BEL 100 651 623 58 DILLEN Iben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 3:27:08
99 58 BEL 100650 336 32 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:27:28
100 72 BEL 100645 746 01 CRISTAEL Milan YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:38
101 17 BEL 101 354 533 09 VERLINDEN Hendrik BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:29:38
102 26 BEL 100651 384 13 VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:29:38
103 112 BEL 100651 231 54 HEYMANS Yarno RB ZELFBOUW UCT 3:29:38
104 151 BEL 101 384 634 40 LUCAS Hugo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:29:38
105 152 BEL 101233773 14 WACHAUDEZ Luca ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:29:38
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CYCLING PROJECT

Rit 1 Huldenberg 30/07/2025
Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name

Rush 1 (2e ronde)

1 98 SCHERPENBERGH Tristan
2 136 INION Sander

3 94 CEUSTERS Rune

Rush 2 (4e ronde)

1 110 VAN DEN KINSCHOT Simon
2 122 DE BUYSSER Quinten

3 136 INION Sander

Rush 3 (6e ronde)

1 64 RIETJENS Sander

2 4 PAULUS Milan

3 6 STROEYKENS Seppe
Rush 4 (8e ronde)

1 64 RIETJENS Sander

2 4 PAULUS Milan

3 43 BELLENS Jarno

Team

LRG-CYCLING TEAM
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
LRG-CYCLING TEAM

RB ZELFBOUW UCT
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY

VP CONSULTING CYCLING TEAM
DESCHACHT-HENS-FSP
DESCHACHT-HENS-FSP

VP CONSULTING CYCLING TEAM
DESCHACHT-HENS-FSP
STAGECO CYCLING TEAM

Bonification

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
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RONDE VAN VILAAMS-BRABANT 2025

Rit 1 Huldenberg 30/07/2025

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points
GPM 1 (3e ronde)

1 94 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 5
2 98 SCHERPENBERGH Tristan LRG-CYCLING TEAM 3
3 136 INION Sander THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 1
GPM 2 (4e ronde)

1 66 SEGERS Joren VP CONSULTING CYCLING TEAM 5
2 53 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3
3 93 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 1
GPM 3 (5e ronde)

1 66 SEGERS Joren VP CONSULTING CYCLING TEAM 5
2 43 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 3
3 10 KOCKELMANN Mathieu LOTTO DEVELOPMENT TEAM 1
GPM 4 (6e ronde)

1 43 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 5
2 64 RIETJENS Sander VP CONSULTING CYCLING TEAM 3
3 96 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM 1
GPM 5 (7 ronde)

1 43 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 5
2 96 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM 3
3 9 DE CEUSTER Milan LOTTO DEVELOPMENT TEAM 1
GPM 6 (8e ronde)

1 43 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 5
2 96 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM 3
3 9 DE CEUSTER Milan LOTTO DEVELOPMENT TEAM 1
GPM 7 (9e ronde)

1 43 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 5
2 96 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM 3
3 64 RIETJENS Sander VP CONSULTING CYCLING TEAM 1
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CYCLING

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2025

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification
Rit 1 Huldenberg 30/07/2025

Rank Team Time Places 1st rider
1 STAGECO CYCLING TEAM 3 9:43:46 51 2
2 DESCHACHT-HENS-FSP 3 9:43:46 53 4
3 MINI DISCAR CYCLING TEAM 3 9:143:57 29 6
4 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3 9:143:57 43 13
5 CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3 9:143:57 73 9
6 DCR CYCLING TEAM 3 9:143:57 76 23
7 URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3 9:143:57 83 15
8 A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 3 9:143:57 86 17
9 VP CONSULTING CYCLING TEAM 3 9:44:53 71 3
10 LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3 9:45:04 120 8
11 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3 9:45:36 113 10
12 DLS INVIGO 3 9:45:36 113 20
13 VAN EYCK SPORT - JOSAN 3 9:45:36 122 19
14 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3 9:45:40 123 7
15 LRG-CYCLING TEAM 3  9:46:00 135 1
16 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 9:46:1 148 26
17 MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKE 3 9:46:11 191 21
18 VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDH 3 9:147:16 240 55
19 YOUNG CYCLING TALENT D&D 3 9:147:18 207 67
20 MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 3 9:147:18 230 65
21 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3 9:147:18 237 60
22 RB ZELFBOUW UCT 3 9:58:09 239 41
23 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3 10:02:57 350 92
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CYCLING PROJECT CYCLING

Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux - Best regional rider
Rit 1 Huldenberg 30/07/2025

Pg1/1

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd

O NOoO O~ WN -

64
65
16

159
36
55
39
13
15
40
75
37
83

21
25
86
42
62
81
38
57
29
74
58
26
112

RIETJENS Sander
DEVOS Han
VERBEECK Dag

DE CEUSTER Milan
MEULEMANS Niel
FRANCOIS Tomas
VAN CAUWELAERT Brent
DE RIDDER Simon
VUERINCKX Thomas
GOEMAES Tuur
DEJONGHE Len
GOOVAERTS Jarne
HENDRICKX Jens
COUCKE Antoine
VOGELS Aaron
STUYVEN Yorben
EGGERMONT Thibaut
ANDRIEU Maxim
JORDENS Jarno

VAN BELLINGEN Gerrit
ROUVROY Guillaume
ANTHEUNIS Ferre
VAN DER HEYDEN Dario
DHAENE Jarno
GOOSSENS Bavo
BUYENS Augustijn
VERHEYEN Lander
HEYMANS Yarno

BEL 19980418
BEL 19970901
BEL 20020523
BEL 20051229
BEL 20050112
BEL 20040323
BEL 20041122
BEL 19980401
BEL 20051114
BEL 20060828
BEL 20001013
BEL 20051017
BEL 20030403
BEL 20040429
BEL 20020610
BEL 20060929
BEL 20040706
BEL 19970417
BEL 20000510
BEL 20001203
BEL 20061019
BEL 20050503
BEL 20040215
BEL 20030811
BEL 20030818
BEL 20030828
BEL 20060322
BEL 20051231

VP CONSULTING CYCLING TEAM

VP CONSULTING CYCLING TEAM
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN

LOTTO DEVELOPMENT TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM
LOTTO DEVELOPMENT TEAM
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN

CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D

CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM
MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKETS
DESCHACHT-HENS-FSP

BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

DLS INVIGO

CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM

VAN EYCK SPORT - JOSAN

MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKETS
CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM

VAN EYCK SPORT - JOSAN

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

YOUNG CYCLING TALENT D&D

VAN EYCK SPORT - JOSAN

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

RB ZELFBOUW UCT
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CYCLING

RONDE VAN VILAAMS-BRABANT 2025

Opgaves - Abandons - DNF
na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025 -

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNF - Opgave - Abandon
14 TAILLIEU Aldo BEL 100 893 969 01 LOTTO DEVELOPMENT TEAM
18 LEYSSENS Lucas BEL 100 651 429 58 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
27  STOCKX Sybren BEL 100 651 454 83 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
31  HRISTOV Svetozar BUL 100 193 531 00 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
32 KNOCKAERT Thomas BEL 100 972 946 20 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
33 STROOBANT Sebbe BEL 101 123 665 01 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
34 VAN DER TAELEN Glen BEL 100 649 294 57 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
35 VANMOL Arno BEL 100865 174 15 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
59 COOKE Josiah AUS 101 140 162 08 VAN EYCK SPORT - JOSAN
73 DE WILDER Ken BEL 101469614 48 YOUNG CYCLING TALENT D&D
76 VAN DEN BERGH Toon BEL 100650 751 59 YOUNG CYCLING TALENT D&D
79 JACOBY Frangois BEL 101 380 949 41 MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKETS
80 PYCK Gregory BEL 100 559 946 46 MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKETS
95 DECLERCAQ Jarno BEL 10123042561 LRG-CYCLING TEAM
111 WILLEMSENS Robbe BEL 100650 378 74 RB ZELFBOUW UCT
117  HEYSE Arne BEL 101106 779 90 A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
145 LAVERGE Maxim BEL 100 649 362 28 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
154 ROUSSEL Simon BEL 100 889 265 50 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
163 BOSHOVEN Arjan NED 100 228 731 86 MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV
165 KLIGNET Camiel NED 101098 103 47 MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV
167 BASSA Jens NED 100 228 495 44 MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV
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CYCLING PROJECT

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2025

CYCLING

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification

na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025 -

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 96 J SWE 100 490 057 94 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM 3:14:28 0:00:00
2 43 BEL 100 163 502 41 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 3:14:28 0:00:00
3 64 * BEL 100 111 430 58 RIETJENS Sander VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:14:28 0:00:00
4 4 BEL 100 647 057 51 PAULUS Milan DESCHACHT-HENS-FSP 3:14:28 0:00:00
5 65* BEL 100 153 016 31 DEVOS Han VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
6 156 J BEL 100 650 340 36 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
7 16* BEL 100 649 863 44 VERBEECK Dag BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:14:39 0:00:11
8 9* J BEL 100 866 806 95 DE CEUSTER Milan LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:14:39 0:00:11
9 41 BEL 100 165 050 37 VERBIEST Senna CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:14:39 0:00:11
10 140 J NOR 100 558 570 28 SPRBYJ Halvor THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:14:39 0:00:11
11 159* J BEL 100 758 175 07 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
12 157 J BEL 100993 045 40 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
13 125 J BEL 100651477 09 ALLAER Thorben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
14 122 J BEL 100650801 12 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
15 53 BEL 100 649 611 83 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 3:14:39 0:00:11
16 121 J BEL 101 071 493 15 SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
17 113 J BEL 100650 929 43 BRAL Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TE 3:14:39 0:00:11
18 46 J BEL 10065047675 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
19 63 BEL 100 649 964 48 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:14:39 0:00:11
20 85 BEL 101 049 866 19 VYVEY Robbe DLS INVIGO 3:14:39 0:00:11
21 82 J BEL 101 368 306 08 BAIWIR Louis MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRA 3:14:39 0:00:11
22 3 J BEL 100898 409 76 MARCHAND Robbe DESCHACHT-HENS-FSP 3:14:39 0:00:11
23 128 BEL 100 649 732 10 BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
24 161 J  BEL 100 650 960 74 NEERINCKX Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
25 130 J BEL 101229 624 36 VERCAUTEREN Ward DCR CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
26 146 J BEL 101157 938 33 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:14:39 0:00:11
27 6 J BEL 10091072977 STROEYKENS Seppe DESCHACHT-HENS-FSP 3:14:39 0:00:11
28 129 J NOR 100949 956 19 ERIKSEN Herman Emil DCR CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
29 36* J BEL 101237 656 17 FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:14:39 0:00:11
30 55* J BEL 101 227 488 34 VAN CAUWELAERT Brent URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 3:14:39 0:00:11
31 47 J BEL 100651 134 54 CLERX Ferre STAGECO CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
32 127 J BEL 100650419 18 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
33 114 BEL 100 109 563 34 VRACHTEN Arne A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TE 3:14:39 0:00:11
34 155 J BEL 100698 254 32 LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39 0:00:11
35 39* BEL 101 242 352 57 DE RIDDER Simon CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:14:39 0:00:11
36 119 J BEL 100651096 16 VERSTRAETE Rune A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TE 3:14:39 0:00:11
37 13* J BEL 100651 194 17 VUERINCKX Thomas LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:14:39 0:00:11
38 54 J BEL 101130719 71 VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 3:14:39 0:00:11
39 50 J BEL 100650208 01 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 3:15:12 0:00:44
40 87 BEL 101 146 069 95 BLOEMEN Tristan DLS INVIGO 3:15:15 0:00:47
41 109 J BEL 100650 927 41 MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCT 3:15:15 0:00:47
42 52 J BEL 100650 805 16 DELBARGE Victor URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 3:15:15 0:00:47
43 56 J BEL 100651 337 63 VAN DYCK Jarne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 3:15:15 0:00:47
44 120 BEL 100 156 804 36 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:15:15 0:00:47
45 123 BEL 100 649 796 74 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:15:15 0:00:47
46 160 J BEL 10115997129 VAN MEENEN Dries MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:15:15 0:00:47
47 45 BEL 100 960 860 59 JENNEN Arno STAGECO CYCLING TEAM 3:15:15 0:00:47
48 15* J BEL 100 651 528 60 GOEMAES Tuur BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:15 0:00:47
49 60 J BEL 100976 176 49 SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:15:15 0:00:47
50 5 NED 100 231 120 50 PIJNENBURG Sven DESCHACHT-HENS-FSP 3:15:15 0:00:47
51 134 J BEL 100650 946 60 DESIMPELAERE Arne THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:15 0:00:47
52 138 BEL 101 116 883 09 NOTEBAERT Kamiel THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:42 0:01:14
53 89 J GBR 100549 765 50 CHAMBERLAIN Jude DLS INVIGO 3:15:42 0:01:14
54 61 J BEL 100650 714 22 VAN CLEEMPUTTE Kenii VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:15:42 0:01:14
55 99 BEL 100 650 080 67 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 3:15:44 0:01:16
56 88 J GBR 101175173 02 JEE Jack DLS INVIGO 3:15:46 0:01:18
57 40* BEL 100 163 797 45 DEJONGHE Len CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:15:46 0:01:18
58 147 J LTU 10113537066 KLIMAVICIUS Nikolas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:15:46 0:01:18
59 44 BEL 100 649 496 65 SZEKELY Nathan STAGECO CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
60 23 J BEL 100950 705 89 DUTS Cisse GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46 0:01:18
61 97 J BEL 101 100 001 05 ROMMES Mathias LRG-CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
62 110 J BEL 100991 532 79 VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCT 3:15:46 0:01:18
63 66 BEL 100 079 679 26 SEGERS Joren VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
64 141 J BEL 101 100 956 87 COURTENS Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:15:46 0:01:18
65 166 J NED 100 863 759 55 BIJLSMA Sjoerd MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 3:15:46 0:01:18
66 51 BEL 100 649 554 26 STIPPELMANS Toon URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 3:15:46 0:01:18
67 71 J BEL 100 642 719 78 MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:15:46 0:01:18

Pgl/3
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CYCLING PROJECT

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2025

CYCLING

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification

na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025 -

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
68 20 J BEL 100869619 95 WAGEMAKERS Joppe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:46 0:01:18
69 75* J BEL 100651 166 86 GOOVAERTS Jarne YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:15:46 0:01:18
70 37* J BEL 100 650 195 85 HENDRICKX Jens CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:15:46 0:01:18
71 77 J BEL 100650 619 24 BRITS Hannu YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:15:46 0:01:18
72 48 J BEL 100861 946 85 JANSSENS Yorhan STAGECO CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
73 98 BEL 100 164 674 49 SCHERPENBERGH Tristan LRG-CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
74 124 J BEL 100650 970 84 BOELAERT Maxence VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
75 10 J LUX 100 349 978 83 KOCKELMANN Mathieu LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:15:46 0:01:18
76 142 J BEL 100 650 645 50 GOOSSENS Nicholas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:15:46 0:01:18
77 70 J BEL 100651 358 84 VANDEN BROECK Lowie VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
78 22 BEL 100 649 780 58 DAEMS Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46 0:01:18
79 143 J BEL 100651 139 59 MAERTENS Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:15:46 0:01:18
80 69 J BEL 100651579 14 GYSBRECHTS Thijn VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
81 168 NED 100 234 346 75 HOPMANS Wouter MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 3:15:46 0:01:18
82 131 BEL 100 165 091 78 VERMEULEN Steven DCR CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
83 78 BEL 101 394 034 31 WOUTERS Clovis MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRA 3:15:46 0:01:18
84 164 J NED 100490 112 52 BRASPENNING Martijn MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 3:15:46 0:01:18
85 103 J BEL 100651067 84 SPRANGERS Bram VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 3:15:46 0:01:18
86 136 J BEL 100815579 84 INION Sander THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:46 0:01:18
87 83* J BEL 101 371 379 74 COUCKE Antoine MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRA 3:15:46 0:01:18
88 7 BEL 100 649 879 60 VOGELS Aaron DESCHACHT-HENS-FSP 3:15:46 0:01:18
89 8 J BEL 100708 831 36 BERNARD Thibaut LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:15:46 0:01:18
90 118 J BEL 101072863 27 CALLEBAUT Thibo A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TE 3:15:46 0:01:18
91 21* J BEL 100675533 09 STUYVEN Yorben BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:46 0:01:18
92 148 J BEL 101190 143 34 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:15:46 0:01:18
93 2 J BEL 101 341574 48 CROKET Maxime DESCHACHT-HENS-FSP 3:15:46 0:01:18
94 162 J NED 101232890 04 VAN WERD Daan MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 3:15:46 0:01:18
95 30 J BEL 100728 699 19 FRANCOIS Jonas JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:15:46 0:01:18
96 132 J BEL 100650921 35 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
97 144 J BEL 100651 068 85 NACHTERGAELE Diego VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:15:46 0:01:18
98 116 J BEL 101247 909 85 VAN LANGENHOVE loan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TE 3:15:46 0:01:18
99 24 J BEL 101100 154 61 BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46 0:01:18
100 104 J BEL 101499 38540 ANDRIESSEN Warre VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 3:15:46 0:01:18
101 93 J BEL 100650 738 46 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
102 68 J BEL 100650247 40 RAES Renzo VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
103 11 J BEL 100 885 069 25 POELVOORDE Tars LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:15:46 0:01:18
104 126 J BEL 100650 884 95 TIENPONT Miel VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
105 90 J AUS 101476 311 52 RUDD Benjamin DLS INVIGO 3:15:46 0:01:18
106 25* J BEL 101372271 93 EGGERMONT Thibaut GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46 0:01:18
107 28 J BEL 100651082 02 DE KEERSMAEKER Jens GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46 0:01:18
108 12 J BEL 100651227 50 VANEECKHOUTTE Victor LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:15:46 0:01:18
109 86* BEL 100 147 133 65 ANDRIEU Maxim DLS INVIGO 3:15:46 0:01:18
110 105 J BEL 100651490 22 DRIES Tjalle VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 3:15:46 0:01:18
111 135 J BEL 100 650 269 62 EECKHOUT Sander THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:46 0:01:18
112 139 J NOR 100 204 807 24 RYE-JOHNSEN Jon THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:46 0:01:18
113 158 J BEL 100651 001 18 DHONDT Ibe MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
114 94 J BEL 100650 397 93 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
115 92 J BEL 101 118 898 84 VANHOOF Klaas LRG-CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
116 42* BEL 100 163 182 12 JORDENS Jarno CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:15:46 0:01:18
117 1 NED 100 061 187 61 VAN KESSEL Corne DESCHACHT-HENS-FSP 3:15:46 0:01:18
118 62* BEL 100 164 816 94 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:15:46 0:01:18
119 137 BEL 100 649 833 14 MAES Alec THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:46 0:01:18
120 19 J BEL 101499891 61 HUIJBREGTS Joren BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:46 0:01:18
121 49 BEL 100 649 475 44 SCHARRE Stef STAGECO CYCLING TEAM 3:15:46 0:01:18
122 102 J BEL 101 199 463 42 BRANDS Leandro VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 3:15:46 0:01:18
123 84 J BEL 101462 396 08 DECOENE Simon MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRA 3:15:56 0:01:28
124 149 BEL 100 163 859 10 DEMONTE Nathan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:20:03 0:05:35
125 115 J BEL 100650691 96 DECLERCQ Quinten A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TE 3:21:12 0:06:44
126 81* J BEL 101 165 378 04 ROUVROQY Guillaume MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRA 3:21:12 0:06:44
127 67 BEL 101 068 040 54 VAN CANT Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:21:12 0:06:44
128 38* J BEL 101290 184 68 ANTHEUNIS Ferre CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:21:12 0:06:44
129 133 BEL 100 143 681 08 MAES Bryan DCR CYCLING TEAM 3:22:48 0:08:20
130 57* J BEL 100650 505 07 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:24:38 0:10:10
131 29* J BEL 101 066 678 50 DHAENE Jarno JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:27:08 0:12:40
132 91 BEL 100 758 226 58 LEMBRECHTS Ruben DLS INVIGO 3:27:08 0:12:40
133 74* J BEL 100650 324 20 GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:27:08 0:12:40
134 150 SUI 100 851 717 41 DELALOYE Jonas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:27:08 0:12:40

Pg2/3
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Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification

na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025 -

vermarc

CYCLING PROJECT CYCLING

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
135 153 J BEL 101259 362 92 LAMBRECHTS Luca ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:27:08 0:12:40
136 107 J BEL 100651560 92 MERTENS Anton RB ZELFBOUW UCT 3:27:08 0:12:40
137 100 J BEL 100650448 47 SMETS Robbe VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 3:27:08 0:12:40
138 101 J BEL 100 651 623 58 DILLEN Iben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 3:27:08 0:12:40
139 58* J BEL 100650 336 32 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:27:28 0:13:00
140 72 J BEL 100645746 01 CRISTAEL Milan YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:38 0:15:10
141 17 J BEL 101 354 533 09 VERLINDEN Hendrik BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:29:38 0:15:10
142 26* J BEL 100651384 13 VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:29:38 0:15:10
143 112* J BEL 100 651 231 54 HEYMANS Yarno RB ZELFBOUW UCT 3:29:38 0:15:10
144 151 J BEL 101 384 634 40 LUCAS Hugo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:29:38 0:15:10
145 152 J BEL 101233773 14 WACHAUDEZ Luca ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:29:38 0:15:10

Pg3/3
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2025

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points -
General Points Classification

na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025 -

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

1 96 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM 15
2 43 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 12
3 64 RIETJENS Sander VP CONSULTING CYCLING TEAM 10
4 4 PAULUS Milan DESCHACHT-HENS-FSP 9
5 65 DEVOS Han VP CONSULTING CYCLING TEAM 8
6 156 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 7
7 16 VERBEECK Dag BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 6
8 9 DE CEUSTER Milan LOTTO DEVELOPMENT TEAM 5
9 41 VERBIEST Senna CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 4
10 140 SORBJ Halvor THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3
11 159 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 2
12 157 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 1
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CYCLING PROJECT

CYCLING

General Youth Classification
na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025 -

Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 96 SWE 100 490 057 94 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM 3:14:28 1
2 156 BEL 100 650 340 36 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39 6
3 9 BEL 100 866 806 95 DE CEUSTER Milan LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:14:39 8
4 140 NOR 100 558 570 28 S@RBJ Halvor THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:14:39 10
5 159 BEL 100758 17507 MEULEMANS Niel MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39 1"
6 157 BEL 100993 04540 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39 12
7 125 BEL 100651477 09 ALLAER Thorben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:14:39 13
8 122 BEL 100650 801 12 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:14:39 14
9 121 BEL 101 071493 15 SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:14:39 16
10 113 BEL 100 650 929 43 BRAL Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING 3:14:39 17
1" 46 BEL 100 650476 75 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 3:14:39 18
12 82 BEL 101 368 306 08 BAIWIR Louis MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG 3:14:39 21
13 3 BEL 100898 409 76 MARCHAND Robbe DESCHACHT-HENS-FSP 3:14:39 22
14 161 BEL 100 650 960 74 NEERINCKX Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39 24
15 130 BEL 101229 624 36 VERCAUTEREN Ward DCR CYCLING TEAM 3:14:39 25
16 146 BEL 101 157 938 33 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 3:14:39 26
17 6 BEL 100910729 77 STROEYKENS Seppe DESCHACHT-HENS-FSP 3:14:39 27
18 129 NOR 100 949 956 19 ERIKSEN Herman Emil DCR CYCLING TEAM 3:14:39 28
19 36 BEL 101237656 17 FRANCOIS Tomas CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 3:14:39 29
20 55 BEL 101227 488 34 VAN CAUWELAERT Brent URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIN 3:14:39 30
21 47 BEL 100651 134 54 CLERX Ferre STAGECO CYCLING TEAM 3:14:39 31
22 127 BEL 100650419 18 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAM 3:14:39 32
23 155 BEL 100698 254 32 LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39 34
24 119 BEL 100651 096 16 VERSTRAETE Rune A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING 3:14:39 36
25 13 BEL 100651 194 17 VUERINCKX Thomas LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:14:39 37
26 54 BEL 10113071971 VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIN 3:14:39 38
27 50 BEL 100650 208 01 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIN 3:15:12 39
28 109 BEL 100 650 927 41 MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCT 3:15:15 41
29 52 BEL 100650 805 16 DELBARGE Victor URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIN 3:15:15 42
30 56 BEL 100651337 63 VAN DYCK Jarne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIN 3:15:15 43
31 160 BEL 101 159 97129 VAN MEENEN Dries MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:15:15 46
32 15 BEL 100651 528 60 GOEMAES Tuur BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:15 48
33 60 BEL 100976 176 49 SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:15:15 49
34 134 BEL 100650 946 60 DESIMPELAERE Arne THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:15 51
35 89 GBR 100549 76550 CHAMBERLAIN Jude DLS INVIGO 3:15:42 53
36 61 BEL 100650 714 22 VAN CLEEMPUTTE Keniji VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:15:42 54
37 88 GBR 101175173 02 JEE Jack DLS INVIGO 3:15:46 56
38 147 LTU 101 13537066 KLIMAVICIUS Nikolas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 3:15:46 58
39 23 BEL 10095070589 DUTS Cisse GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46 60
40 97 BEL 101 100 001 05 ROMMES Mathias LRG-CYCLING TEAM 3:15:46 61
41 110 BEL 100991 53279 VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCT 3:15:46 62
42 141 BEL 101 100 956 87 COURTENS Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 3:15:46 64
43 166 NED 100 863 759 55 BIJLSMA Sjoerd MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 3:15:46 65
44 71 BEL 10064271978 MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:15:46 67
45 20 BEL 100869 619 95 WAGEMAKERS Joppe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:46 68
46 75 BEL 100651 166 86 GOOVAERTS Jarne YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:15:46 69
47 37 BEL 100650 19585 HENDRICKX Jens CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 3:15:46 70
48 77 BEL 10065061924 BRITS Hannu YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:15:46 71
49 48 BEL 100 861 946 85 JANSSENS Yorhan STAGECO CYCLING TEAM 3:15:46 72
50 124 BEL 100 650 970 84 BOELAERT Maxence VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:15:46 74
51 10 LUX 100 349 978 83 KOCKELMANN Mathieu LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:15:46 75
52 142 BEL 100 650 645 50 GOOSSENS Nicholas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 3:15:46 76
53 70 BEL 100651 358 84 VANDEN BROECK Lowie VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:15:46 77
54 143 BEL 100651 139 59 MAERTENS Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 3:15:46 79
55 69 BEL 100651579 14 GYSBRECHTS Thijn VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:15:46 80
56 164 NED 100490 11252 BRASPENNING Martijn MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 3:15:46 84
57 103 BEL 100651 067 84 SPRANGERS Bram VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 3:15:46 85
58 136 BEL 100815579 84 INION Sander THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:46 86
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CYCLING PROJECT

CYCLING

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

General Youth Classification

na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025 -

Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
59 83 BEL 101 371 379 74 COUCKE Antoine MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG 3:15:46 87
60 8 BEL 100708 831 36 BERNARD Thibaut LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:15:46 89
61 118 BEL 101 072 863 27 CALLEBAUT Thibo A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING 3:15:46 90
62 21 BEL 10067553309 STUYVEN Yorben BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:46 91
63 148 BEL 101 190 143 34 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:15:46 92
64 2 BEL 101 341574 48 CROKET Maxime DESCHACHT-HENS-FSP 3:15:46 93
65 162 NED 101 232 890 04 VAN WERD Daan MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV 3:15:46 94
66 30 BEL 100728 699 19 FRANCOIS Jonas JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:15:46 95
67 132 BEL 100650921 35 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 3:15:46 96
68 144 BEL 100 651 068 85 NACHTERGAELE Diego VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 3:15:46 97
69 116 BEL 101247 909 85 VAN LANGENHOVE loan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING 3:15:46 98
70 24 BEL 101100 154 61 BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46 99
71 104 BEL 101499 38540 ANDRIESSEN Warre VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 3:15:46 100
72 93 BEL 100650 738 46 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 3:15:46 101
73 68 BEL 100650 247 40 RAES Renzo VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:15:46 102
74 11 BEL 100 885069 25 POELVOORDE Tars LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:15:46 103
75 126 BEL 100 650 884 95 TIENPONT Miel VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:15:46 104
76 90 AUS 101476 311 52 RUDD Benjamin DLS INVIGO 3:15:46 105
77 25 BEL 10137227193 EGGERMONT Thibaut GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46 106
78 28 BEL 100651082 02 DE KEERSMAEKER Jens GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46 107
79 12 BEL 100651 227 50 VANEECKHOUTTE Victor LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:15:46 108
80 105 BEL 100 651490 22 DRIES Tjalle VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 3:15:46 110
81 135 BEL 100 650 269 62 EECKHOUT Sander THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:46 111
82 139 NOR 100 204 807 24 RYE-JOHNSEN Jon THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:15:46 112
83 158 BEL 100651 001 18 DHONDT lbe MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:15:46 113
84 94 BEL 100650 397 93 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 3:15:46 114
85 92 BEL 101118 898 84 VANHOOF Klaas LRG-CYCLING TEAM 3:15:46 115
86 19 BEL 101499 89161 HUIJBREGTS Joren BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:46 120
87 102 BEL 101 199 463 42 BRANDS Leandro VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 3:15:46 122
88 84 BEL 101462 396 08 DECOENE Simon MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG 3:15:56 123
89 115 BEL 100 650 691 96 DECLERCQ Quinten A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING 3:21:12 125
90 81 BEL 101 165378 04 ROUVROY Guillaume MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG 3:21:12 126
91 38 BEL 101290 184 68 ANTHEUNIS Ferre CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEA 3:21:12 128
92 57 BEL 100650 505 07 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:24:38 130
93 29 BEL 101066 678 50 DHAENE Jarno JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:27:08 131
94 74 BEL 100650 324 20 GOOSSENS Bavo YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:27:08 133
95 153 BEL 101 259 362 92 LAMBRECHTS Luca ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:27:08 135
96 107 BEL 100651 560 92 MERTENS Anton RB ZELFBOUW UCT 3:27:08 136
97 100 BEL 100650448 47 SMETS Robbe VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 3:27:08 137
98 101 BEL 100 651 623 58 DILLEN Iben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 3:27:08 138
99 58 BEL 100 650 336 32 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:27:28 139
100 72 BEL 100645746 01 CRISTAEL Milan YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:38 140
101 17 BEL 101 354 533 09 VERLINDEN Hendrik BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:29:38 141
102 26 BEL 100651384 13 VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:29:38 142
103 112 BEL 100651 23154 HEYMANS Yarno RB ZELFBOUW UCT 3:29:38 143
104 151 BEL 101 384 634 40 LUCAS Hugo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:29:38 144
105 152 BEL 101233773 14 WACHAUDEZ Luca ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:29:38 145
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2025

Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - General
sprint classification

na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025 -

Rank Nr Name Team Points
1 64 RIETJENS Sander VP CONSULTING CYCLING TEAM 10
2 4 PAULUS Milan DESCHACHT-HENS-FSP 6
3 110 VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCT 5
4 98 SCHERPENBERGH Tristan LRG-CYCLING TEAM 5
5 136 INION Sander THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 4
6 122 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3
7 43 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 1
8 6 STROEYKENS Seppe DESCHACHT-HENS-FSP 1
9 94 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 1
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2025

Algemeen Bergklassement - Classement géneral des GPMs - General GPM Classification -

na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025 -

CYCLING

Rank Nr Name Team Points
1 43 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 23
2 66 SEGERS Joren VP CONSULTING CYCLING TEAM 10
3 96 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM 10
4 94 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 5
5 64 RIETJENS Sander VP CONSULTING CYCLING TEAM 4
6 53 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3
7 98 SCHERPENBERGH Tristan LRG-CYCLING TEAM 3
8 9 DE CEUSTER Milan LOTTO DEVELOPMENT TEAM 2
9 10 KOCKELMANN Mathieu LOTTO DEVELOPMENT TEAM 1
10 136 INION Sander THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 1
1" 93 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 1
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Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -
General Team Classification

na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025 -

Rank Team Time
1 STAGECO CYCLING TEAM 9:43:46
2 DESCHACHT-HENS-FSP 9:43:46
3 MINI DISCAR CYCLING TEAM 9:43:57
4 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 9:43:57
5 CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 9:43:57
6 DCR CYCLING TEAM 9:43:57
7 URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 9:43:57
8 A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 9:43:57
9 VP CONSULTING CYCLING TEAM 9:44:53
10 LOTTO DEVELOPMENT TEAM 9:45:04
11 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 9:45:36
12 DLS INVIGO 9:45:36
13 VAN EYCK SPORT - JOSAN 9:45:36
14 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 9:45:40
15 LRG-CYCLING TEAM 9:46:00
16 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 9:46:11
17 MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKETS 9:46:11
18 VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 9:47:16
19 YOUNG CYCLING TALENT D&D 9:47:18
20 MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWYV 9:47:18
21 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 9:47:18
22 RB ZELFBOUW UCT 9:58:09

23 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:02:57
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2025

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur
Regionaux - General Classification Regional Rider

CYCLING

na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025 -

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 64 RIETJENS Sander BEL 19980418 VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:14:28 3
2 65 DEVOS Han BEL 19970901 VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:14:39 5
3 16 VERBEECK Dag BEL 20020523 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:14:39 7
4 9 DE CEUSTER Milan BEL 20051229 LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:14:39 8
5 159 MEULEMANS Niel BEL 20050112 MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:39 11
6 36 FRANCOIS Tomas BEL 20040323 CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:14:39 29
7 55 VAN CAUWELAERT Brent BEL 20041122 URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 3:14:39 30
8 39 DE RIDDER Simon BEL 19980401 CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:14:39 35
9 13 VUERINCKX Thomas BEL 20051114 LOTTO DEVELOPMENT TEAM 3:14:39 37
10 15 GOEMAES Tuur BEL 20060828 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:15 48
11 40 DEJONGHE Len BEL 20001013 CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:15:46 57
12 75 GOOVAERTS Jarne BEL 20051017 YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:15:46 69
13 37 HENDRICKX Jens BEL 20030403 CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:15:46 70
14 83 COUCKE Antoine BEL 20040429 MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRAC 3:15:46 87
15 7 VOGELS Aaron BEL 20020610 DESCHACHT-HENS-FSP 3:15:46 88
16 21 STUYVEN Yorben BEL 20060929 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:15:46 91
17 25 EGGERMONT Thibaut BEL 20040706 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:15:46 106
18 86 ANDRIEU Maxim BEL 19970417 DLS INVIGO 3:15:46 109
19 42 JORDENS Jarno BEL 20000510 CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:15:46 116
20 62 VAN BELLINGEN Gerrit BEL 20001203 VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:15:46 118
21 81 ROUVROY Guillaume BEL 20061019 MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRAC 3:21:12 126
22 38 ANTHEUNIS Ferre BEL 20050503 CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM 3:21:12 128
23 57 VAN DER HEYDEN Dario BEL 20040215 VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:24:38 130
24 29 DHAENE Jarno BEL 20030811 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:27:08 131
25 74 GOOSSENS Bavo BEL 20030818 YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:27:08 133
26 58 BUYENS Augustijn BEL 20030828 VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:27:28 139
27 26 VERHEYEN Lander BEL 20060322 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:29:38 142
28 112 HEYMANS Yarno BEL 20051231 RB ZELFBOUW UCT 3:29:38 143
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RONDE VAN VILAAMS-BRABANT 2025

Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025

LRG-CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

VP CONSULTING CYCLING TEAM
DESCHACHT-HENS-FSP

MINI DISCAR CYCLING TEAM
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN

LOTTO DEVELOPMENT TEAM

CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN

DLS INVIGO

MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKETS
DCR CYCLING TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
RB ZELFBOUW UCT

VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN
GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV

YOUNG CYCLING TALENT D&D

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

JONGE RAKKERS VOLLEZELE
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2025

Dragers Truien - Porteurs des maillots
na Rit 1 Huldenberg 30/07/2025

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui-Wit Toreke/Proy Delhaize Betekom
96 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Gele trui-Wit Toreke/Proy Delhaize Betekom
96 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - FSP
96 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM

Algemeen Puntenklassement / Drager - Groene trui - FSP
4 PAULUS Milan DESCHACHT-HENS-FSP

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin
43 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM

Bergklassement / Drager - Rode trui - Longin
43 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM

Algemeen Knelspurtenklassement / Leider - Zwarte trui - Golazo
64 RIETJENS Sander VP CONSULTING CYCLING TEAM

Algemeen Knelspurtenklassement / Drager - zwarte trui - Golazo
64 RIETJENS Sander VP CONSULTING CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - Scott
96 MERLOV Ville LRG-CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Drager - Witte trui - Scott
156 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM

Beste Vlaams-Brabantse Elite / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts
64 RIETJENS Sander VP CONSULTING CYCLING TEAM

Beste Vlaams-Brabantse Elite / Drager - Blauwe trui - Ford Feyaerts
65 DEVOS Han VP CONSULTING CYCLING TEAM

Beste Vlaams-Brabantse U23 / Leider - Blauw-witte trui - KBC Smeys
9 DE CEUSTER Milan LOTTO DEVELOPMENT TEAM

Beste Vlaams-Brabantse U23 / Drager - Blauw-witte trui - KBC Smeys
9 DE CEUSTER Milan LOTTO DEVELOPMENT TEAM
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CYCLING PROJECT

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2025

van 30/07/2025 tot 3/08/2025

CYCLING

DEELNEMERSLIJST / LISTE DES PARTANTS / STARTLIST

Starters/Partants: 145

DESCHACHT-HENS-FSP
PL/DS VAN AERT Jan

VAN KESSEL Corne
CROKET Maxime
MARCHAND Robbe
PAULUS Milan
PIUNENBURG Sven
STROEYKENS Seppe
*7  VOGELS Aaron

OO WN =

J

LOTTO DEVELOPMENT TEAM
PL/DS VERBEKE Grace

J 8  BERNARD Thibaut

J* 9  DE CEUSTER Milan

J 10 KOCKELMANN Mathieu

J 11 POELVOORDE Tars

J 12 VANEECKHOUTTE Victor
J* 13 VUERINCKX Thomas

J 4 TAILLIEU AIJO

BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
PLIDS  HUYSMANS Yves

J* 15 GOEMAES Tuur
* 16 VERBEECK Dag

J 17 VERLINDEN Hendrik

F—te—tEvYSSENSTUCATS

J 19 HUIUBREGTS Joren
J 20 WAGEMAKERS Joppe
J* 21 STUYVEN Yorben

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
PL/DS  VANTHIENEN Denis
22 DAEMS Wout
J 23 DUTS Cisse
J 24 BRUNINX Noa
J* 25 EGGERMONT Thibaut
J* 26 VERHEYEN Lander

URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
PL/IDS  BERGHMANS David
J 50 DE MEESTER Milan
51 STIPPELMANS Toon
J 52 DELBARGE Victor
53 GROOTJANS Jeno
J 54 VAN NIEUWENHOVE Lars
J* 55 VAN CAUWELAERT Brent
J 56 VAN DYCK Jarne

VAN EYCK SPORT - JOSAN
PL/DS  MARISSENS Maurits

J* 57 VAN DER HEYDEN Dario
J* 58 BUYENS Augustiin

VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOV ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

PL/IDS  MERTENS Robin
99 MEEUSEN Ruben
100 SMETS Robbe
101 DILLEN Iben
102 BRANDS Leandro
103 SPRANGERS Bram
104 ANDRIESSEN Warre
105 DRIES Tijalle

RB ZELFBOUW UCT
PL/IDS REMELS Johan

[ S SN R SN S

PL/DS  FIEVEZ Benoit

J 148 LECROART Théo
149 DEMONTE Nathan
150 DELALOYE Jonas

J 151 LUCAS Hugo

J 152 WACHAUDEZ Luca

J 153 LAMBRECHTS Luca

J o4 RUUSSEL SImon

MINI DISCAR CYCLING TEAM
PL/DS  PIETERARENS Pascal

#1065
J 107 MERTENS Anton

155 LOWAGIE Arthur

59— COOREJosman
J 60 SERVAES Robbe
J 61 VAN CLEEMPUTTE Kenii
* 62 VAN BELLINGEN Gerrit
63 VAN DER PERRE Diemer

VP CONSULTING CYCLING TEAM
PL/DS CORNELIS Jonas
* 64 RIETJENS Sander
* 65 DEVOS Han
66 SEGERS Joren
67 VAN CANT Jasper
J 68 RAES Renzo
J 69 GYSBRECHTS Thiin
J 70 VANDEN BROECK Lowie

YOUNG CYCLING TALENT D&D
PL/DS PEETERS Philippe

J 71 MENSAERT Mathias
J 72 CRISTAEL Milan

#T08
J 109 MERTENS Arthur
J 110 VAN DEN KINSCHOT Simon

J

J 156 TORNEY Artuur

J 157 DEBUCKE Senne
J 158 DHONDT Ibe

J* 159 MEULEMANS Niel

J I'TT VILLENISENS RODDE

J* 112 HEYMANS Yarno

A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
PL/DS DE CLERCQ Kurt

J 113 BRAL Milan

114 VRACHTEN Arne

115 DECLERCQ Quinten

116 VAN LANGENHOVE loan

J 160 VAN MEENEN Dries
J 161 NEERINCKX Sam

MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV
PL/DS VAN DER LEE John
J 162 VAN WERD Daan

— 63 BOSHOVENAMEM
J 164 BRASPENNING Martiin
J— 65 RCIGNET Camter

ro DE VWILDER Ren
J* 74 GOOSSENS Bavo
J* 75 GOOVAERTS Jarne

T2T—STOCKXSybrem
J 28 DE KEERSMAEKER Jens

JONGE RAKKERS VOLLEZELE
PL/DS GOOSSENS Freddy

J* 29 DHAENE Jarno
J 30 FRANCOIS Jonas

I 76 VAN DENBERGH TooN
J 77 BRITS Hannu

MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKETS

PL/DS DEDEURWAERDERE Brice
78 WOUTERS Clovis

I—ro—IgACOBYFramcos

3t HRISTOV-Svetozar

I3 RNOCRAERT Thomas . J* 81

J o5 o IRUUBANT Sebbe

— 34— VANDER TAELENTGERN . J* 83

J o0 VANNMUL AIMO

CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM

PL/DS BOGHE Mias

J* 36 FRANCOIS Tomas
J* 37 HENDRICKX Jens
J* 38 ANTHEUNIS Ferre
* 39 DE RIDDER Simon
* 40 DEJONGHE Len
41 VERBIEST Senna
* 42 JORDENS Jarno

STAGECO CYCLING TEAM
PL/DS HYE Geert

43 BELLENS Jarno
44 SZEKELY Nathan
45 JENNEN Arno
J 46 GEUDENS Robbe
CLERX Ferre
J 48 JANSSENS Yorhan
49 SCHARRE Stef

[
IN
hai

- ,
oV
Jff; yae

Last Update:

woensdag 30 juli 2025

80— P YCK Gregory
ROUVROY Guillaume
J 82 BAIWIR Louis
COUCKE Antoine

J 84 DECOENE Simon

DLS INVIGO
PL/DS HAEMELS Koen
85 VYVEY Robbe
* 86 ANDRIEU Maxim
87 BLOEMEN Tristan
J 88 JEE Jack
J 89 CHAMBERLAIN Jude
J 90 RUDD Benjamin
91 LEMBRECHTS Ruben

LRG-CYCLING TEAM
PL/DS  VERMEULEN Johannes
J 92 VANHOOF Klaas
J 93 CEULEMANS Niels
J 94 CEUSTERS Rune

H7T—HEYSEAME
118 CALLEBAUT Thibo
119 VERSTRAETE Rune

[ S S & R S

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
PL/DS VAN BOVEN Frederik

120 VOLKAERT Jonas
J 121 SCHERRENS Lucas
J 122 DE BUYSSER Quinten
123 SEGERS Ryan
J 124 BOELAERT Maxence
J 125 ALLAER Thorben
J 126 TIENPONT Miel

DCR CYCLING TEAM
PLDS  SMET Kris

J 127 STERCK Joppe
128 BLEYENBERG Jado
J 129 ERIKSEN Herman Emil
J 130 VERCAUTEREN Ward
131 VERMEULEN Steven
J 132 SMET Yaxano
133 MAES Bryan

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
PL/DS NAUDTS Thomas
J 134 DESIMPELAERE Arne
J 135 EECKHOUT Sander
J 136 INION Sander

137 MAES Alec

138 NOTEBAERT Kamiel
J 139 RYE-JOHNSEN Jon
J 140 SORB@ Halvor

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
PL/DS  DERYNCK Peter

J 141 COURTENS Lukas

J 142 GOOSSENS Nicholas

J 143 MAERTENS Yoran

J—85—DECtERCQJamo . J 144 NACHTERGAELE Diego
— M5 tAVERGE Maxmr

J 96 MERLOV Ville
J 97 ROMMES Mathias
98 SCHERPENBERGH Tristan

A -
11T JOREKE Proxy®

17:07:46

J 146 VERSCHAEVE Arno
J 147 KLIMAVICIUS Nikolas

bouw | project | partmer

J 166 BIJLSMA Sjoerd
T BASSAJES
168 HOPMANS Wouter

S < Loncin)

SLOrr

Results will be published on www.results.belgiancycling.be
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[:YE“NG Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

e Rit 2 Betekom-Begijnendijk 31/07/2025 - O RALiLL

DESCHACHT-HENS-FSP BEL I | URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM BEL | | VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN BEL | | ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE BEL |
1 VAN KESSEL Corne 0117 oo 0:01:18 J 50 DE MEESTER Milan 0039 oo 0:00:44 929 MEEUSEN Ruben 0055 oo 0:01:16 J 148 LECROART Théo 0092 oo 0:01:18
J 2 CROKET Maxime 0093 op 0:01:18 51 STIPPELMANS Toon 0066 op 0:01:18 J 100 SMETS Robbe 0137 op 0:12:40 149 DEMONTE Nathan 0124 op 0:05:35
J 3 MARCHAND Robbe 0022 oo 0:00:11 J 52 DELBARGE Victor 0042 oo 0:00:47 J 101 DILLEN Iben 0138 oo 0:12:40 150 DELALOYE Jonas 0134 oo 0:12:40
4 PAULUS Milan 0004 op 0:00:00 53 GROOTJANS Jeno 0015 op 0:00:11 J 102 BRANDS Leandro 0122 op 0:01:18 J 151 LUCAS Huao 0144 oo 0:15:10
5 PIJNENBURG Sven 0050 oo 0:00:47 J 54 VAN NIEUWENHOVE Lars 0038 oo 0:00:11 J 103 SPRANGERS Bram 0085 oo 0:01:18 J 152 WACHAUDEZ Luca 0145 oo 0:15:10
J 6 STROEYKENS Sebpe 0027 oo 0:00:11 J * 55 VAN CAUWELAERT Brent 0030 oo 0:00:11 J 104 ANDRIESSEN Warre 0100 oo 0:01:18 J 153 LAMBRECHTS Luca 0135 oo 0:12:40
7 VOGELS Aaron 0088 op 0:01:18 J 56 VAN DYCK Jarne 0043 op 0:00:47 J 105 DRIES Tialle 0110 op 0:01:18 o) S S A S L e LS T
LOTTO DEVELOPMENT TEAM BEL I | VAN EYCK SPORT - JOSAN BEL | | RB ZELFBOUW UCT BEL | | MINI DISCAR CYCLING TEAM BEL
J 8 BERNARD Thibaut 0089 op 0:01:18 J * 57 VAN DER HEYDEN Dario 0130 op 0:10:10 —— — J 155 LOWAGIE Arthur 0034 op 0:00:11
J*9 DE CEUSTER Milan 0008 oo 0:00:11 J * 58 BUYENS Auaustiin 0139 oo 0:13:00 J 107 MERTENS Anton 0136 oo 0:12:40 J 156 TORNEY Artuur 0006 oo 0:00:11
J 10  KOCKELMANN Mathieu 0075 oo 0:01:18 — =eio o —T T J 157 DEBUCKE Senne 0012 oo 0:00:11
J 1" POELVOORDE Tars 0103 oo 0:01:18 J 60 SERVAES Robbe 0049 oo 0:00:47 J 109 MERTENS Arthur 0041 oo 0:00:47 J 158 DHONDT Ibe 0113 oo 0:01:18
J 12 VANEECKHOUTTE Victor 0108 oo 0:01:18 J 61 VAN CLEEMPUTTE Kenii 0054 op 0:01:14 J 110 VAN DEN KINSCHOT Simon 0062 op 0:01:18 J * 159 MEULEMANS Niel 0011 oo 0:00:11
J * 13 VUERINCKX Thomas 0037 op 0:00:11 * 62 VAN BELLINGEN Gerrit 0118 op 0:01:18 L o o e — J 160 VAN MEENEN Dries 0046 op 0:00:47
- 2 oy mm ool T 63 VAN DER PERRE Diemer 0019 oo 0:00:11 J * 112 HEYMANS Yarno 0143 oo 0:15:10 J 161 NEERINCKX Sam 0024 oo 0:00:11
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN BEL I | VP CONSULTING CYCLING TEAM BEL | | A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM BEL | | MIXTE RC JAN VAN ARCKEL-WWV
J * 156 GOEMAES Tuur 0048 oo 0:00:47 * 64  RIETJENS Sander 0003 oo 0:00:00 J 113 BRAL Milan 0017 oo 0:00:11 J 162 VAN WERD Daan 0094 oo 0:01:18
* 16  VERBEECK Daa 0007 op 0:00:11 * 65 DEVOS Han 0005 op 0:00:11 114  VRACHTEN Arne 0033 op 0:00:11 aco e i g L o
J 17 VERLINDEN Hendrik 0141 oo 0:15:10 66 SEGERS Joren 0063 oo 0:01:18 J 115 DECLERCQ Quinten 0125 oo 0:06:44 J 164 BRASPENNING Martiin 0084 oo 0:01:18
- e g g (o e T 67 VAN CANT Jasper 0127 oo 0:06:44 J 116 VAN LANGENHOVE loan 0098 oo 0:01:18 - TR T e T
J 19 HUIJBREGTS Joren 0120 op 0:01:18 J 68 RAES Renzo 0102 op 0:01:18 - - T — J 166 BIJLSMA Sioerd 0065 op 0:01:18
J 20 WAGEMAKERS Jobpe 0068 oo 0:01:18 J 69 GYSBRECHTS Thiin 0080 oo : J 118 CALLEBAUT Thibo 0090 oo 0:01:18 o} 2oz e oo T
Jr21 STUYVEN Yorben 0091 oo 0:01:18 J 70 VANDEN BROECK Lowie 0077 oo 0:01:18 J 119 VERSTRAETE Rune 0036 oo 0:00:11 168 HOPMANS Wouter 0081 oo 0:01:18
GMS CYCLING TEAM GLABBEEK BEL I | YOUNG CYCLING TALENT D&D BEL | | VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM BEL
22 DAEMS Wout 0078 oo 0:01:18 J 7 MENSAERT Mathias 0067 op 0:01:18 120 VOLKAERT Jonas 0044 op 0:00:47
J 23 DUTS Cisse 0060 op 0:01:18 J 72 CRISTAEL Milan 0140 op 0:15:10 J 121 SCHERRENS Lucas 0016 op 0:00:11
J 24 BRUNINX Noa 0099 op 0:01:18 = = e T J 122 DE BUYSSER Quinten 0014 op 0:00:11
J* 25 EGGERMONT Thibaut 0106 oo 0:01:18 J* 74 GOOSSENS Bavo 0133 oo 0:12:40 123 SEGERS Rvan 0045 oo 0:00:47
J * 26 VERHEYEN Lander 0142 oo 0:15:10 J * 75 GOOVAERTS Jarne 0069 oo 0:01:18 J 124 BOELAERT Maxence 0074 oo 0:01:18
- " = TR — - 4y L p i el oy — J 125 ALLAER Thorben 0013 op 0:00:11
J 28 DE KEERSMAEKER Jens 0107 oo 0:01:18 J 77 BRITS Hannu 0071 oo 0:01:18 J 126 TIENPONT Miel 0104 oo 0:01:18
JONGE RAKKERS VOLLEZELE BEL I | MIXTE BRUSSELS CYCLING CLUB/BIG BRACKETS BEL | | DCR CYCLING TEAM BEL
J * 29  DHAENE Jarno 0131 oo 0:12:40 78  WOUTERS Clovis 0083 oo 0:01:18 J 127 STERCK Joobe 0032 oo 0:00:11
J 30 FRANCOIS Jonas 0095 oo 0:01:18 — TRCOn T oo 128 BLEYENBERG Jado 0023 oo 0:00:11
- T S — e T — J 129 ERIKSEN Herman Emil 0028 op 0:00:11
b 7 S i e e e T J* 81 ROUVROY Guillaume 0126 oo 0:06:44 J 130 VERCAUTEREN Ward 0025 oo 0:00:11
— T ——— — J 82 BAIWIR Louis 0021 op 0:00:11 131 VERMEULEN Steven 0082 op 0:01:18
ciz Al m e ey T J * 83  COUCKE Antoine 0087 oo 0:01:18 J 132 SMET Yaxano 0096 oo 0:01:18
— T T J 84 DECOENE Simon 0123 op 0:01:28 133 MAES Brvan 0129 op 0:08:20
CYCLE PASSION - SCOTT RACING TEAM BEL I | DLS INVIGO | | THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY BEL
J * 36 FRANCOIS Tomas 0029 oo 0:00:11 85  VYVEY Robbe 0020 op J 134 DESIMPELAERE Arne 0051 oo 0:00:47
J * 37  HENDRICKX Jens 0070 oo 0:01:18 * 86  ANDRIEU Maxim 0109 oo J 135 EECKHOUT Sander 0111 oo 0:01:18
J > 38 ANTHEUNIS Ferre 0128 op 0:06:44 87 BLOEMEN Tristan 0040 op J 136 INION Sander 0086 op 0:01:18
* 39 DE RIDDER Simon 0035 op 0:00:11 J 88  JEE Jack 0056 op 137 MAES Alec 0119 op 0:01:18
* 40 DEJONGHE Len 0057 oo 0:01:18 J 89 CHAMBERLAIN Jude 0053 op 138 NOTEBAERT Kamiel 0052 oo 0:01:14
41 VERBIEST Senna 0009 op 0:00:11 J 90 RUDD Beniamin 0105 op J 139 RYE-JOHNSEN Jon 0112 op 0:01:18
* 42 JORDENS Jarno 0116 oo 0:01:18 91 LEMBRECHTS Ruben 0132 oo J 140 SORBJ Halvor 0010 oo 0:00:11
STAGECO CYCLING TEAM BEL I | LRG-CYCLING TEAM BEL | | VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL
43 BELLENS Jarno 0002 oo 0:00:00 J 92 VANHOOF Klaas 0115 oo 0:01:18 J 141 COURTENS Lukas 0064 oo 0:01:18
44  SZEKELY Nathan 0059 oo 0:01:18 J 93  CEULEMANS Niels 0101 oo 0:01:18 J 142 GOOSSENS Nicholas 0076 oo 0:01:18
45 JENNEN Arno 0047 op 0:00:47 J 94 CEUSTERS Rune 0114 op 0:01:18 J 143 MAERTENS Yoran 0079 op 0:01:18
J 46 GEUDENS Robbe 0018 oo 0:00:11 - T T T J 144 NACHTERGAELE Dieao 0097 oo 0:01:18
J 47 CLERX Ferre 0031 op 0:00:11 J 9 MERLOV Ville 0001 op T T —
J 48  JANSSENS Yorhan 0072 oo 0:01:18 J 97 ROMMES Mathias 0061 op J 146 VERSCHAEVE Arno 0026 oo 0:00:11
49 SCHARRE Stef 0121 oo 0:01:18 98 SCHERPENBERGH Tristan 0073 op J 147  KLIMAVICIUS Nikolas 0058 op 0:01:18




